
Unidad Ejecutora

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Nit.

2022

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

31/12/20221/01/2022

32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

0.00 55,776,864,758.26 55,776,864,758.2665,430,819,104.77 0.00Ingresos 0.00 0.00 $0.00320900 - 1

0.00 26,463,303,892.44 26,463,303,892.4437,140,899,340.00 0.00Ingresos Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1

0.00 14,204,489,615.38 14,204,489,615.3815,841,843,004.00 0.00Ingresos tributarios 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.01

0.00 14,204,489,615.38 14,204,489,615.3815,841,843,004.00 0.00Impuestos directos 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.01.01

0.00 14,204,489,615.38 14,204,489,615.3815,841,843,004.00 0.00Sobretasa ambiental 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.01.01.014

0.00 11,223,542,044.38 11,223,542,044.3815,287,064,122.00 0.00Sobretasa ambiental - Urbano 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.01.01.014.01

0.00 10,146,072,563.14 10,146,072,563.1415,287,064,122.00 0.00Sobretasa ambiental - Urbano  
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014001001 - 20

0.00 1,077,469,481.24 1,077,469,481.240.00 0.00Sobretasa ambiental - Urbano  
vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014001002 - 20

0.00 2,980,947,571.00 2,980,947,571.00554,778,882.00 0.00Sobretasa ambiental -  Rural 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.01.01.014.02

0.00 2,009,636,921.00 2,009,636,921.00400,000,000.00 0.00Sobretasa ambiental - Rural
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014002001 - 20

0.00 971,310,650.00 971,310,650.00154,778,882.00 0.00Sobretasa ambiental -  Rural
Vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014002002 - 20

0.00 12,258,814,277.06 12,258,814,277.0621,299,056,336.00 0.00Ingresos no tributarios 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02

0.00 4,436,515,410.63 4,436,515,410.635,712,975,600.00 0.00Tasas y derechos
administrativos

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02

0.00 403,746,527.08 403,746,527.08403,400,000.00 0.00Evaluación de licencias y
trámites ambientales

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.036

0.00 96,854,816.53 96,854,816.5380,000,000.00 0.00Aprovechamiento forestal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036001 -
4

0.00 166,402,199.86 166,402,199.86260,000,000.00 0.00Vertimientos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036002 -
4

0.00 9,757,394.26 9,757,394.269,000,000.00 0.00Ocupaciones de cauce 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036003 -
4

0.00 1,613,539.00 1,613,539.001,500,000.00 0.00Emisiones atmosfericas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036004 -
4

0.00 34,204,175.64 34,204,175.6436,000,000.00 0.00Tramite de concesion de aguas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036005 -
4

0.00 43,253,488.12 43,253,488.120.00 0.00Licencias ambientales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036006 -
4

0.00 10,299,104.00 10,299,104.001,200,000.00 0.00Planes de contingencias eds 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036007 -
4

0.00 1,427,243.00 1,427,243.006,000,000.00 0.00Certificacion ambiental cda 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036008 -
4

0.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00Permisos de diversidad
biologica

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036009 -
4

0.00 531,610.00 531,610.001,000,000.00 0.00Planes de contingencia
gestores de residuos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036010 -
4

0.00 28,645.76 28,645.761,200,000.00 0.00Planes de saneamiento basico
de vertimientos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036011 -
4

0.00 460,638.00 460,638.00500,000.00 0.00Libro de operaciones forestales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036012 -
4
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0.00 76,773.00 76,773.000.00 0.00Registro de plantaciones
forestales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036013 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Permiso de estudio de fauna 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036014 -
4

0.00 28,617,659.91 28,617,659.91500,000.00 0.00Otros tramites ambientales ncp 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036015 -
4

0.00 6,354,012.00 6,354,012.002,500,000.00 0.00Para tramite  registro vivienda
rural dispersa

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036016 -
4

0.00 3,865,228.00 3,865,228.003,000,000.00 0.00Incripción para el
establecimiento del cultivo de
yuca

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036017 -
4

0.00 224,690,157.89 224,690,157.89132,896,000.00 0.00Seguimiento a licencias y
trámites ambientales

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.037

0.00 51,572,882.79 51,572,882.7940,000,000.00 0.00Aprovechamiento forestal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037001

0.00 50,853,946.79 50,853,946.790.00 0.00Seguimiento Aprovechamiento
forestal- vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037001001 - 4

0.00 718,936.00 718,936.0040,000,000.00 0.00Seguimiento Aprovechamiento
forestal - vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037001002 - 4

0.00 71,462,146.09 71,462,146.0940,000,000.00 0.00Vertimientos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037002

0.00 53,772,704.33 53,772,704.335,000,000.00 0.00Seguimiento vertimientos -
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037002001 - 4

0.00 17,689,441.76 17,689,441.7635,000,000.00 0.00Seguimiento vertimientos -
vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037002002 - 4

0.00 3,546,078.00 3,546,078.002,000,000.00 0.00Ocupaciones de cauce 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037003 -
4

0.00 8,911,700.73 8,911,700.732,500,000.00 0.00Emisiones atmosfericas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037004

0.00 6,098,145.00 6,098,145.00500,000.00 0.00Seguimiento emisiones
atmosfericas- vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037004001 - 4

0.00 2,813,555.73 2,813,555.732,000,000.00 0.00Seguimiento emisiones
atmosfericas- vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037004002 - 4

0.00 32,555,207.94 32,555,207.946,500,000.00 0.00Tramite de concesion de aguas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037005

0.00 20,980,093.32 20,980,093.32500,000.00 0.00seguimiento a Tramite de
concesion de aguas- vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037005001 - 4

0.00 11,575,114.62 11,575,114.626,000,000.00 0.00seguimiento a Tramite de
concesion de aguas- vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037005002 - 4

0.00 22,065,619.34 22,065,619.3415,196,000.00 0.00Licencias ambientales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037006

0.00 22,065,619.34 22,065,619.3415,196,000.00 0.00seguimiento a Licencias
ambientales- vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037006002 - 4

0.00 981,209.00 981,209.001,000,000.00 0.00Planes de contingencias eds 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037007 -
4

0.00 5,764,002.00 5,764,002.005,500,000.00 0.00Certificacion ambiental cda 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037008 -
4

0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00Permisos de diversidad 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037009 -
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biologica4
0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00Planes de contingencia

gestores de residuos
0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037010 -

4
0.00 27,223,824.00 27,223,824.009,000,000.00 0.00Planes de saneamiento basico

de vertimientos
0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037011

0.00 16,658,916.00 16,658,916.000.00 0.00Seguimiento a planes de
saneamiento basico de
vertimientos -vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037011001 - 4

0.00 10,564,908.00 10,564,908.009,000,000.00 0.00seguimiento a Planes de
saneamiento basico de
vertimientos- vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037011002 - 4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Libro de operaciones forestales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037012 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Registro de plantaciones
forestales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037013 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Permiso de estudio de fauna 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037014 -
4

0.00 37,264.00 37,264.005,000,000.00 0.00Otros tramites ambientales ncp 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037015 -
4

0.00 527,424.00 527,424.000.00 0.00Para tramite  registro vivienda
rural dispersa

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037016 -
4

0.00 42,800.00 42,800.005,000,000.00 0.00Incripción para el
establecimiento del cultivo de
yuca

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037017 -
4

0.00 489,903,134.26 489,903,134.26504,971,600.00 0.00Tasa por el uso del agua 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.055

0.00 406,782,820.63 406,782,820.63404,857,600.00 0.00Tasa por el uso del agua-
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202055001 -
15

0.00 83,120,313.63 83,120,313.63100,114,000.00 0.00Tasa por el uso del agua-
vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202055002 -
15

0.00 3,246,139,686.68 3,246,139,686.684,604,973,000.00 0.00Tasa retributiva 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.088

0.00 1,566,685,190.07 1,566,685,190.071,836,318,000.00 0.00Tasa retributiva - Vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202088001 -
14

0.00 1,679,454,496.61 1,679,454,496.612,768,655,000.00 0.00Tasa retributiva - Vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202088002 -
14

0.00 14,662,370.66 14,662,370.6625,000,000.00 0.00Tasa por aprovechamiento
forestal

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.089

0.00 14,662,370.66 14,662,370.6624,900,000.00 0.00Tasa por aprovechamiento
forestal- vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202089001 -
18

0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00Tasa por aprovechamiento
forestal - vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202089002 -
18

0.00 519,634.06 519,634.062,000,000.00 0.00Tasa compensatoria por caza
de fauna silvestre

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.090

0.00 519,634.06 519,634.062,000,000.00 0.00Tasa compensatoria por caza
de fauna silvestre- vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202090001 -
17

0.00 56,853,900.00 56,853,900.0039,735,000.00 0.00Salvoconducto Unico Nacional 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.02.113 - 4
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0.00 1,552,269,434.57 1,552,269,434.571,850,458,000.00 0.00Multas, sanciones e intereses
de mora

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.03

0.00 388,125,658.28 388,125,658.281,500,000,000.00 0.00Multas y sanciones 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.03.001

0.00 388,125,658.28 388,125,658.281,500,000,000.00 0.00Multas ambientales 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.03.001.22

0.00 366,349,246.70 366,349,246.7070,000,000.00 0.00Multas ambientales - Vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010203001022001 - 4

0.00 21,776,411.58 21,776,411.581,430,000,000.00 0.00Multas ambientales - Vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010203001022002 - 4

0.00 1,164,143,776.29 1,164,143,776.29350,458,000.00 0.00Intereses de mora 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.03.002

0.00 1,026,556,588.87 1,026,556,588.87191,408,000.00 0.00Intereses de mora- tasa
retributiva

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002002 -
14

0.00 129,577,699.94 129,577,699.94148,971,000.00 0.00Intereses de mora- tasa por
uso del agua

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002003 -
15

0.00 8,009,487.48 8,009,487.4810,079,000.00 0.00Intereses de mora- Otros tipos
de ingresos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002004 -
4

0.00 6,270,029,431.86 6,270,029,431.8613,735,622,736.00 0.00Transferencias corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06

0.00 1,025,196,544.29 1,025,196,544.291,327,995,496.00 0.00Participaciones distintas del
SGP

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.003

0.00 1,025,196,544.29 1,025,196,544.291,327,995,496.00 0.00Participación en impuestos 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.003.01

0.00 1,025,196,544.29 1,025,196,544.291,327,995,496.00 0.00Participación ambiental en el
porcentaje de recaudo del
impuesto predial

0.00 0.00 $0.00320900 -
1.1.02.06.003.01.14

0.00 918,542,244.29 918,542,244.291,292,995,496.00 0.00Participación ambiental en el
porcentaje de recaudo del
impuesto predial- vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206003001014001 -
20

0.00 106,654,300.00 106,654,300.0035,000,000.00 0.00Participación ambiental en el
porcentaje de recaudo del
impuesto predial - vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206003001014002 -
20

0.00 5,231,933,740.57 5,231,933,740.5712,405,627,240.00 0.00Transferencias de otras
entidades del gobierno general

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.006

0.00 5,231,933,740.57 5,231,933,740.575,292,646,000.00 0.00Aportes Nación 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.006.01

0.00 4,763,400,000.00 4,763,400,000.004,763,400,000.00 0.00Gatos de personal 0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001001 - 10

0.00 209,571,291.08 209,571,291.08213,700,000.00 0.00Adquisición de bienes y
servicios

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001002 - 10

0.00 244,197,449.49 244,197,449.49300,546,000.00 0.00Transferencias Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001003 - 10

0.00 14,765,000.00 14,765,000.0015,000,000.00 0.00Gastos por tributos, multas,
sanciones e intereses de mora

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001008 - 10

0.00 0.00 0.007,112,981,240.00 0.00Otras unidades de gobierno 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.006.06

0.00 0.00 0.007,112,981,240.00 0.00Fondo Nacional Ambiental
-FONAM

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006006001

0.00 0.00 0.007,112,981,240.00 0.00Restauración activa del 0.00 0.00 $0.00320900 -
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corredor biológico barbas
bremen al ocaso, en la unidad
hidrográfica  del Rí

01010206006006001001 -
10

0.00 0.00 0.000.00 0.00Recursos del Sistema de
Seguridad Social Integral

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.009

0.00 0.00 0.000.00 0.00Sistema General de Pensiones 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.009.02

0.00 0.00 0.000.00 0.00Cuotas partes pensionales 0.00 0.00 $0.00320900 -
1.1.02.06.009.02.02 - 4

0.00 12,899,147.00 12,899,147.002,000,000.00 0.00Indemnizaciones relacionadas
con seguros no de vida

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.1.02.06.011 - 4

0.00 29,313,560,865.82 29,313,560,865.8228,289,919,764.77 0.00Recursos de capital 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2

0.00 71,015,636.00 71,015,636.000.00 0.00Dividendos y utilidades por
otras inversiones de capital

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.03

0.00 71,015,636.00 71,015,636.000.00 0.00Inversiones patrimoniales no
controladas

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.03.04

0.00 71,015,636.00 71,015,636.000.00 0.00Inversiones en sociedades 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020304001 - 4

0.00 1,486,005,412.05 1,486,005,412.05603,000,000.00 0.00Rendimientos financieros 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.05

0.00 1,486,005,412.05 1,486,005,412.05603,000,000.00 0.00Depósitos 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.05.02

0.00 192,330.57 192,330.57130,000,000.00 0.00Depósitos  de sobretasa
ambiental y porcentaje
ambiental

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502001 - 20

0.00 1,185,607,864.78 1,185,607,864.78450,000,000.00 0.00Depósitos de  Tasa retributiva 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502002 - 14

0.00 3,132,595.01 3,132,595.013,000,000.00 0.00Depósitos  de tasa por uso del
agua

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502003 - 15

0.00 297,071,258.68 297,071,258.6820,000,000.00 0.00Depositos de otros tipos de
ingresos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502004 - 4

0.00 1,363.01 1,363.010.00 0.00Depositos tasa compensatoria
de fauna

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502005 - 17

0.00 0.00 0.000.00 0.00Transferencias de capital 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.08

0.00 0.00 0.000.00 0.00De otras entidades del
gobierno general

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.08.06

0.00 0.00 0.000.00 0.00Condicionadas a la adquisición
de un activo

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.08.06.002

0.00 0.00 0.000.00 0.00Convenio interadministrativo
008 2021

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020806002001 -
21

0.00 27,670,697,196.00 27,670,697,196.0027,670,697,196.00 0.00Recursos del balance 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.10

0.00 22,848,550,272.00 22,848,550,272.0022,848,550,272.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.10.02 - 14

0.00 198,959,781.00 198,959,781.00198,959,781.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.10.02 - 15

0.00 1,459,806.00 1,459,806.001,459,806.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.10.02 - 17

0.00 4,597,018,852.00 4,597,018,852.004,597,018,852.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.10.02 - 20

0.00 24,708,485.00 24,708,485.0024,708,485.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.10.02 - 4

0.00 85,842,621.77 85,842,621.7716,222,568.77 0.00Reintegros y otros recursos no
apropiados

0.00 0.00 $0.00320900 - 1.2.13

0.00 85,842,621.77 85,842,621.7716,222,568.77 0.00Reintegros320900 - 1.2.13.01
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Unidad Ejecutora

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Nit.

2022

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

31/12/20221/01/2022

32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

0.00 0.00 $0.00
0.00 30,369,556.78 30,369,556.781,693,794.78 0.00Reintegro de contratos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301001 - 20

0.00 16,397,386.00 16,397,386.0011,568,986.00 0.00Reintegro de seguridad social 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301002 - 20

0.00 39,075,678.99 39,075,678.992,959,787.99 0.00Reintegro convenios 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301003 - 20

0.00 0.00 0.000.00 0.00Reintegro de Contribuciones y
Parafiscales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301004 - 20

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Sistema General de Regalias 0.00 0.00 $0.00320900 - 03

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Ingresos Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 0301

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Ingresos No Tributarios 0.00 0.00 $0.00320900 - 030102

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Transferencias Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 03010206

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Asignaciones y distribuciones
del Sistema General de
Regalías

0.00 0.00 $0.00320900 - 03010206002

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Administración, SSEC,
inversión y ahorro para la
estabilización de la inversión
del SGR

0.00 0.00 $0.00320900 - 03010206002001

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Asignaciones del Sistema
General de Regalías

0.00 0.00 $0.00320900 -
03010206002001003

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Asignaciones directas 0.00 0.00 $0.00320900 -
03010206002001003001

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Asignaciones directas (20% del
SGR)

0.00 0.00 $0.00320900 -
03010206002001003001001
- 22

Total Unidad: $69,131,274,477.77 $0.00 $0.00 $55,776,864,758.26 $55,776,864,758.26 $0.00 $0.00 $0.00

ANDRES FELIPE GALEANO VALENCIA

Profesional especializado presupuesto

Total Entidad: $69,131,274,477.77 $0.00 $0.00 $55,776,864,758.26 $55,776,864,758.26 $0.00 $0.00 $0.00
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